Amarela, Potencia :
130CV,quantidade Portas: Única Transmissão mecânica) em atendimento às necessidades
do transporte escolar diário de alunos da Educação Infantil do Município de Salinas da
Margarida - Ba. ContratadoIVG BRASIL LTDA CNPJ:36.519.422/0001-15 Valor R$ 994.304,98
(Novecentos e noventa e quatro mil, trezentos e quatro reais e noventa e oito centavos).
Vigência12(doze) meses (prorrogáveis de acordo com o Art. 105, da Lei nº 14.133/21.
Dotação OrçamentariaUnidade GestoraProjeto/AtividadeElem. de despesaFonte 05.01.00 -
Sec. Municipal de Educaçã 2013/104744905200 - Equipamento e Material

[...]

MAIA LTDA - CNPJ Nº: 42.396.200/0001-55
- Valor: R$ 822.670,75; HIDROPLAST INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - CNPJ Nº:
69.939.239/0001-28 - Valor: R$ 286.000,00; FRED MIRANDA DE ALENCAR LTDA - CNPJ Nº:
31.297.262/0001-93 - Valor: R$ 65.896,50. Valor total licitado: R$ 3.510.041,20(três milhões,
quinhentos e dez mil, quarenta e um reais e vinte centavos). Os itens: (30, 36, 43, 49, 55, 73, 85,
88, 103, 107, 112, 116, 134, 135, 136, 137, 138, 140, 141, 147, 148, 168, 170, 171, 175, 176,
178, 180, 187, 189, 191, 196, 197, 202, 203, 210, 212, 213, 214, 218, 219, 228, 232, 234, 251,